

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
115	- акушер - гинеколог Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
116	Врач-акушер-гинеколог (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
117	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
118	Операционная медицинская сестра (для оказания экстренной медицинской помощи)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
119	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
120	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
121	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
122	Патологоанатомическое отделение	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да		
123	Кабинет клинической патоморфологии Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да		
124	Поликлиника №1																								
125	Отделение первичной специализированной медицинской помощи №1																								
126	Кабинет инфекционных заболеваний																								
127	Врач-инфекционист	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да		
128	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да		
129	Центр амбулаторной онкологической помощи №1																								
130	Дневной стационар																								
131	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
132	Центр психического здоровья																								

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2 боратория КВО	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
143	Фельдшер-лаборант Серологическая лаборатория КВО	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
145	Фельдшер-лаборант Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
146	Бактериологическая лаборатория КВО	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
147	Врач-бактериолог Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
150	Центр микроскопии мокроты Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
152	Эндоскопическое отделение Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
153	Заведующий отделением - врач-эндоскопист Эндоскопический кабинет (Поликлиника №1)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
154	Врач по палативной медицинской помощи Юридический отдел	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		
155	Экономист по договорной и претензионной работе Красноозовское подразделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
015886	Врачебная амбулатория п. Исаитцы Кабинет врача общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
025886	Фельдшер		ки (семейной медицины)	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
				Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)

Дата составления: 06.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Орехов Андрей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сочкова Наталья Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Федоровцева Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гогова Наталья Вадимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лисова Светлана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Главная медицинская сестра, председатель ППО

(должность)

(подпись)

Белова Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Врач-эпидемиолог, представитель ППО

(должность)

(подпись)

Козыр Светлана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2025
(дата)

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Владимирской области «Гусь-Хрустальная центральная районная больница»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итого баллы					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговые показатели							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
015929	Поликлиника № 2 Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Отделение амбулаторного гемодиализа																						
137	Заведующий отделением – врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Орехов Андрей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сочкова Наталья Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Федоровцева Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Гоголева Наталья Валдимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Лисова Светлана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Главная медицинская сестра, председатель ППО

(должность)

(подпись)

Белова Ирина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Врач-эпидемиолог, представитель ППО

(должность)

(подпись)

Козыр Светлана Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Агафонов Дмитрий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

06.11.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
"ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	16	16/31	0/0	11/26	0/0	4/4	0/0	1/1	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	39	0	34	0	4	0	1	0	
из них женщин	28	30	0	28	0	1	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника №1																						
	Центр амбулаторной онкологической помощи																						
106	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
	Дневной стационар																						
59	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
60	Медицинская сестра проце-	3.4	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	да	да	да	да	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2 дурной	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Химический																								
	Биологический																								
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
	Шум																								
	Инfrasound																								
	Ультразвук воздушный																								
	Вибрация общая																								
	Вибрация локальная																								
	Неионизирующие излучения																								
	Ионизирующие излучения																								
	Параметры микроклимата																								
	Параметры световой среды																								
	Тяжесть трудового процесса																								
	Напряженность трудового процесса																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								
	да																								
	нет																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2															17	18	19	20	21	22	23	24
105065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165065A (055065A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175065	Гараж г.Курилово	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Вождение автомобиля																						
	Куриловское подразделение																						
	Врачебная амбулатория и.Великобританский																						
185065	Процедурный кабинет																						
	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	да	да	нет	да	нет	да
195065	Аптека по отпуску льготных лекарственных препаратов																						
205065A	Заведующий аптекой-провизор Фармалевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
215065A (205065A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225065A	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235065A (225065A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245065A (225065A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255065A (225065A)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Панфиловский фельдшерско-акушерский пункт																						
109	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом – фельдшер	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления: 28.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Орехов Андрей Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Сочкова Наталья Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник юридического отдела

Федорова Ольга Александровна

07.04.2025

(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)		Голова Наталья Владимовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	04.04.25 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Лисова Светлана Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.04.2025 (дата)
Главная медицинская сестра, председатель ППО (должность)		Белова Ирина Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	02.04.2025 (дата)
Врач-эпидемиолог, представитель ППО (должность)		Козар Светлана Борисовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	07.04.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571 (№ в реестре экспертов)		Агафонов Дмитрий Михайлович (фамилия, имя, отчество (при наличии))	28.03.2025 (дата)
---------------------------------	---	---	----------------------